РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
 (седьмой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

25.12.2018                                                                                                    №53
г. Алейск

	 О принятии Решения  «О согласовании перечня имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования Дружбинский сельсовет Алейского  района Алтайского края в муниципальную  собственность муниципального образования Алейский район Алтайского края»

В связи с изменением перечня вопросов местного значения сельского поселения, в соответствии с пунктом 11 части 1, частью 4 статьи 14, статьей 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Алтайского края от 10.10.2011 № 131-ЗС «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципальных образований Алтайского края», статьей 26  Устава муниципального образования Алейский район Алтайского края, решением Собрания депутатов Дружбинского сельсовета Алейского района Алтайского края от 29.06.2018 № 13 «Об утверждении перечня имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования Дружбинский сельсовет Алейского района Алтайского края в муниципальную собственность  муниципального образования Алейский район Алтайского края», Собрание депутатов Алейского района РЕШИЛО:
1. Принять решение «О согласовании перечня имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования Дружбинский сельсовет Алейского  района Алтайского края в муниципальную  собственность муниципального образования Алейский район Алтайского края».
2. Настоящее решение направить для подписания главе Алейского района
С.Я. Агарковой.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
депутатскую комиссию по бюджету и  экономической политике
(С.В. Потапахина).

Председатель Собрания
депутатов Алейского района                                                                   С.Д. Миллер

	Принято решением Собрания депутатов Алейского района Алтайского края
от 25.12. 2018   № 53

Р Е Ш Е Н И Е
О согласовании перечня имущества, подлежащего передаче из муниципальной
собственности муниципального образования Дружбинский сельсовет
Алейского  района Алтайского края в муниципальную  собственность
муниципального образования Алейский район Алтайского края

1. Согласовать перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования Дружбинский сельсовет Алейского района Алтайского края в муниципальную  собственность муниципального образования Алейский район Алтайского края:
          недвижимое имущество:
- здание, нежилое (адрес: Алтайский край, Алейский район, с.Дружба, ул. Школьная, 14а; площадь общая 57,5 кв.м., кадастровый номер 22:01:021301:1262);
- земельный участок (Алтайский край, Алейский район, с.Дружба, ул. Школьная, 14а; площадь 448 кв.м., кадастровый номер 22:01:021301:1261);
движимое имущество:
- оборудование котельной (адрес: Алтайский край, Алейский район, с.Дружба, ул. Школьная, 14а, балансовая стоимость 606414,21 рублей).
         2. Дать согласие на принятие имущества из муниципальной собственности муниципального образования Дружбинский  сельсовет Алейского района Алтайского края в муниципальную  собственность муниципального образования Алейский район Алтайского края, указанного в пункте 1 настоящего решения.
3. Направить настоящее решение в Правительство Алтайского края для принятия постановления Правительства Алтайского края о разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Алтайского края.

Глава района                                                                                          С.Я. Агаркова

г.Алейск
25.12.2018
№33-РСД